Resultat Lottorp Duathlon 2024

Datum: 2024-05-11
Arrangor: Hogby IF
Vader: Sol 17 grader

LOTTORP DUATHLON

Plats: KALK Kok & Bar i Lottorp.
Tavlingsledare: Carl-Gustaf Nilsson

Utforande: 5km |16pning + 10km cykling + 2.5km 16pning.
Deltagare:

33

anmalda

Svnpunkter till frildrott@hogbyif.se

Plac
1

N O o WODN

Kvinnor Duathlon

Férnamn
Linda
Filippa
Anna
Anita
Caroline
Elin

Linn

Efternamn
Brannlund
Strébeck
Lohman
Svensson
Vidlund
Pettersson
Bengtsson

Man Duathion

Foérnamn
Oliver
Linus
Simon
Kalle
Josef
Roland
Magnus
William
David
Rickard
Mika
Freddie
Magnus

Efternamn
Wykman
af Wahlberg
McVitty
Sigfridsson
Frank
Lycksell
Dahlgren
Miller
Svensson
Berkeby
Bengtsson
Sandstrom
Johansson

Fodd
98
02
75
58
67
92
87

Fodd
94
90
05
92
97
64
67
04
05
83
89
75
67

29 i mal

Forening/ort
Hogby IF

Hogby IF
Lohman Runners
Hogby IF

Hogby IF
Alvesta

Kalmar

Foérening/ort

Hogby IF

Hogby IF

Nordic triathlon & endurance
Hogby IF

Farjestadens Motions IF
Race and Shine Sports Club
Kalmar RC Triathlon

Kalmar RC Triathlon
Hogsby

Axel Weldelskolan

Kalmar

Hogby IF

Farjestadens Motions IF

Resultat
1:08:28
1:23:19
1:23:51
1:30:48
1:31:48
1:36:52
1:48:00

Resultat
56:40
1:01:34
1:01:50
1:02:32
1:06:10
1:06:44
1:07:38
1:08:01
1:10:00
1:13:09
1:15:32
1:15:35
1:15:49

Nr
40
56
61
64
58
65
38

Nr

35
51
54
43
50
41
52
57
63
39
66
46



14
15
16
17
18
19
20
21

Daniel
Felix
Oskar
Per
Bernt
Tor
Fredrik
Ola

Hegner
Fernebring
Paulin
Lennartsson
Sjodin
Aterius
Lorensson
Hasselbom

73
91
95
91
91
03
86
75

Huddinge

Almhult

Axel Weldelskolan
Lénsboda

Lénsboda
Hogsbymaffian

Axel Welidelskolan
Farjestadens Motions IF

1:16:11
1:16:22
1:19:55
1:22:06
1:27:55
1:28:23
1:30:04
1:33:37

45
42
62
47
55
36
49
44



